
AM AMECA
r«ll >':>« ' tWiMifc I*

ENDEUDAMIENTO NETO

AMECAMECA 3010 DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

Denominación de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Amendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

Moneda de Contratación institución o País

Acreedor

Saldo Inicial

del Periodo

Saldo Final

del Periodo

DIREC

AMECAMECA

DIRECCION

SMDIF

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ING. DESÚS ORLANDO GÓMEZ CASTREDÓN

0.000.00

1.372.754.78 1,379,525.31

1.379.525.311,372,754.78

?>1KAMECA
:-01X.2C24

: SítIDíf/

HONORIFICATESORER

MARIA DEL EMX)ZA

FECHA DE ELABORACION: 26/04/2024 Hoja: 1 de 1


